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Towarzyskie Międzynarodowe Zawody w Ujeżdżeniu
i Skokach przez Przeszkody

Ośrodek Jeździecki „Podkowa” w Skotnicy oraz Uczniowski Klub Sportowy „Podkowa” z Morynia, po raz kolejny byli
organizatorami Towarzyskich Międzynarodowych Zawodów w Ujeżdżeniu i Skokach przez Przeszkody.

Zawody odbyły się w sobotę 17 września. W zawodach brało udział 11 klubów jeździeckich.

Byli to: Chersoń Bielin, Maneż Żelichów, zawodniczka z Gryfina, Olimpia Mirowo, Orzeł Raduń, Prefekt Dolsko, Rafi
Gorzów, S.K.J. Tradycja Siedlnica, J.K.S. Robir Chwalęcice, K.J Warnice i Podkowa Moryń.

W konkursie ujeżdżenia pierwsze trzy miejsca zajęli:

Klasa „E”- Linn Svenson na koniu Prefekt klub Prefekt Dolsko, Anastasia Alexeena na koniu Prefekt klub Prefekt
Dolsko, Zofia Fragstein na koniu Psotka klub Podkowa Moryń.

Klasa „A”-Petra Frölich koń Opera klub Orzeł Raduń, Klaudia Zalewska koń Okinawa klub Orzeł Raduń, Monika
Drozdowska koń La Paopao klub Podkowa Moryń.

Kalsyfikacja w konkursach skoków wyglądała następująco:

Klasa „WW”-(konkurs dokładności), bezbłędne przejazdy zaliczyło 12 jeźdźców: Anna Zaklikukiewicz na koniu Rusłan
klub J.K.S. Robir Chwalęcice, Patrycja Ziombra na koniu Dona Quitana klub J.K.S. Robir Chwalęcice, Kathrin
Schelchardt na koniu Kordoba klub Podkowa Moryń, Zofia Fragstein na koniu Psotka klub Podkowa Moryń, Paulina
Jaśkiewicz na koniu Netia klub Rafi Gorzów, Julia Chmiel na koniu Olimpik klub K.J Warnice, Agnieszka Kujanek na
koniu Opcja klub K.J. Warnice, Paulina Jaszczyszyn  na koniu Sisi klub Olimpia Mirowo, Olga Kiedrowska z Gryfina na
koniu Walter, Monika Drozdowska na koniu La Paopao klub podkowa Moryń,

Klasa „W” – (konkurs dokładności i szybkości), trzy pierwsze miejsca: Klaudia Zalewska na koniu Okinawa klub Orzeł
Raduń, Amelia Cegielska na koniu Claudius Varus klub Chersoń Bielin, Paweł Kiełbasa na koniu Pyrrus Trenton klub K.J.
Warnice.

Klasa „L” – (konkurs dokładności z rozgrywką na czas), trzy pierwsze miejsca: Amelia Cegielska na koniu Claudius
Varus, Paweł Kiełbasa na koniu Pyrrus Trenton, Natalia Piwowarska na koniu Hopsa klub Maneż Żelichów.

W przerwie między konkursami zaprezentował się Uczniowski Klub Sportowy Podkowa z pokazem woltyżerskim, dla
części zawodniczek był to ostatni już pokaz. Odbył się także pierwszy konkurs rzutu podkową pod okiem Mikołaja
Barana, w którym wzięły udział 32 osoby! w różnym wieku. Pierwsi zwycięscy to Tomasz Krysiak (120 pkt.), Oskar
Klęczar (110 pkt.), Jadwiga Chomont (100 pkt.), Maciej Ogonowski (100 pkt.). Można było również spróbować
szczęścia w loterii fantowej, zjeść domowej roboty ciasto, chleb ze smalcem i kupić bardzo ciekawe wyroby
rękodzielnicze.

Organizatorzy dziękują wszystkim licznie przybyłym uczestnikom i gościom. Państwu Szpejnom za catering, Panu
Piotrowi Cacek za opiekę medyczną, Gminie Moryń oraz wszystkim sponsorom i przyjaciołom zaangażowanym w
organizację zawodów, to dzięki ich zaangażowaniu mogliśmy spędzić czas w tak miłej atmosferze.


